23/07/2021 (Sexta-feira) DOM/ES - Edição N° 1817

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 490

DECRETO LEGISLATIVO Nº 21, DE 21 DE JULHO DE 2021
Publicação Nº 371099

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

Avenida Florentino Avidos, N°40

DECRETO LEGISLATIVO Nº 2

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA
Santo, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedida ao Senhor Nésio Fernandes de Medeiros Junior a
Paulo Fernandes Viana”.

Parágrafo Único. A honraria que trata o
realizada no dia 23 de julho de 2021, data em que se comemora o 159º Aniversário de
Emancipação Política do Município de Viana.

Art. 2º As despesas decorrentes do presente
dotação própria prevista no orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Viana/ES, 21 de julho de 2021.

JOILSON BROEDEL
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Plenário “João Paulo II”

Avenida Florentino Avidos, N°40 – Centro, Viana/ES – Cep: 29130-065

Telefone: (27)3255-2955

DECRETO LEGISLATIVO Nº 21, de 21 de julho de 2021.

Concede ao Senhor Nésio Fernandes de
Medeiros Junior a “Comenda Paulo

Fernandes Viana”

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VIANA, Estado do Espírito
Santo, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Fica concedida ao Senhor Nésio Fernandes de Medeiros Junior a

A honraria que trata o caput será concedida em Sessão Solene a ser
realizada no dia 23 de julho de 2021, data em que se comemora o 159º Aniversário de
Emancipação Política do Município de Viana.

As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo correrão à conta de
dotação própria prevista no orçamento vigente.

Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Viana/ES, 21 de julho de 2021.

065

, de 21 de julho de 2021.

Concede ao Senhor Nésio Fernandes de
Comenda Paulo

, Estado do Espírito
Santo, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Fica concedida ao Senhor Nésio Fernandes de Medeiros Junior a “Comenda

caput será concedida em Sessão Solene a ser
realizada no dia 23 de julho de 2021, data em que se comemora o 159º Aniversário de

egislativo correrão à conta de

Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2022-02-01T17:41:51-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial